

Superior forms of Maitake Gold® MG 404 & Turkey Tail Mushroom Extracts (each HOT WATER processed at 90-100 degrees to release their actives), Astragalus Extract & Meriva® Turmeric Root Extract (29 times more bioavailable than standard turmeric) to help:

• **Promote Healthy Immune Response***

Emerald Labs is family owned and operated since our beginnings in 1996. We are committed to providing your family with additive-free formulas and superior nutrient form in therapeutic amounts.*

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent disease.

Maitake Gold® and MG 404 are registered trademarks of Emerald Labs, Inc.
Meriva® is a registered trademark of Meriva S.p.A., Italy

© 2011 Emerald Labs, Inc.

1704



800-436-4366 • www.emeraldlabs.com

Distributed by: Emerald Labs
20400 Delshire Ave., Carson, CA 90746

Emerald[®] Labs

The Additive-Free Company

Doctor-Formulated

Deep Immune Health

Hot-Water Extracted Mushrooms:

- Maitake Gold® MG 404
- Turkey Tail (Coriolus Versicolor)

60 Vegetable Caps Dietary Supplement



Clinical Potency



Made with
NON-GMO Ingredients



No Magnesium Stearate



Gluten-Free



Vegan Formula

Suggested Use: Adults, take two (2) capsules daily with or without food or as directed by a Health Care Practitioner.

Supplement Facts

Serving Size: 2 Capsules	Servings Per Container: 30	
Amount Per Serving	% Daily Value	
Turkey Tail Mushroom Extract (Coriolus Versicolor) 50% Polysaccharides MW (20:1)	1000 mg	1
Astragalus Extract Polysaccharides 40% MW (4:1)	125 mg	1
Maitake Gold® MG 404 Mushroom Extract Hot-Water Processed	250 mg	1
Meriva® Turmeric Root Extract (95:5% Curcuminoids & 4:95:4:95 Curcumin-Root, by free Phospholipids)	100 mg	1
1% Percentages Daily Value not established		

Other Ingredients: Vegetable capsule

Keep Out of Reach of Children. Do not use if safety seal on top or printed inner seal is missing or broken. Consult a physician if pregnant, lactating, currently on prescription medication or diagnosed with a medical condition. Store in a Cool, Dry Place.

WARNING: May reduce the effectiveness of immunosuppressive medications.

Allergen Info: NO corn, NO milk, NO salt, NO yeast, NO soy, NO added sugar, NO wheat, NO artificial flavors nor preservatives.

Product is manufactured in a facility that processes milk, egg, soy, tree nuts, fish and shellfish.